
 

 

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo;  

VISTO il Regolamento d’Ateneo;  

VISTA  la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445,  recante il T.U. delle disposizioni 

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO la Legge 6 novembre 2012, n.190 contenente disposizioni per la prevenzione 

e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica 

Amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza di 

Ateneo,  

VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con D.P.R. del 

16 aprile 2013 n. 62/2013; 

VISTO  il Codice di Comportamento dell’Università della Calabria, emanato con D.R. 

n. 2653 del 23/12/2014; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio post lauream 

per attività di ricerca emanato con D.R. 04 febbraio 2016 n° 90; 

VISTO il D.D. n. 148 del 07/08/2025 andato vacante. 

VISTO  il D.D. n. 203 del 20/11/2025 con cui è stata indetta per la seconda volta  la 

selezione pubblica, per il conferimento di n.2 borse di studio e ricerca, della 

durata di 4 (quattro) mesi, per lo svolgimento della seguente attività: “ABC-

SERIOUS GAME: Affettività e Bambini/e nel Cyberspazio: giochiamo sul serio”, per 

un importo complessivo di euro 10.00,00 (diecimila/00), di cui è referente 

scientifico la Prof.ssa Palermiti Anna Lisa; 

ATTESO che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione 

giudicatrice, ai sensi dell’art. 6 del D.D. n. 203 del 20 Novembre 2025.; 

VISTA la richiesta pervenuta dalla Prof.ssa Palermiti Anna Lisa Responsabile 

scientifico del progetto, acquisita in data 11/12/2025 con nota prot. n. 286254 
ACQUISITA la disponibilità dei componenti; 

 

 

 

 

DECRETA 

    

Art. 1   Per l’espletamento della Procedura selettiva pubblica descritta nelle premesse, è 

nominata la seguente Commissione giudicatrice: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

1. Prof.ssa Anna Lisa Palermiti– Professoressa Associata Unical  

2. Prof. Rocco Servidio– Professore Associato Unical;  

3. Dott.ssa Maria Giuseppina Bartolo– Ricercatrice Unical;  

4. Dott.ssa Flaviana Tenuta– Ricercatrice Unical (supplente) 

 

Art. 2  Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 

prima seduta utile.           

 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

          Prof.ssa Maria Mirabelli 

 
 


		2025-12-12T01:00:11+0100
	MARIA MIRABELLI




